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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul 

teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 

https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes 

Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles. 

Siin on selle nädala küsimused ja kommentaarid: 

Küsimus #1: Kui printsess Diana tõepoolest oli Isis, kas see tähendab siis seda, et ka tema 

on siin konstruktsioonis lõksus oma eelnevaid elusid mäletamata? Või on ta lihtsalt 

otsustanud siin olla?  
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Kommentaar: Minu praegune arusaam on, et Isis võib lahkuda, kui ta tahab. Kunagi oli 

aga aeg, kui ta kindlasti lõksus oli. Ta valib siin olemise ja ma arvan, et see võib olla 

sellepärast, et Orionil võivad olla mingid plaanid. Ainus erinevus tema ja meie, inimeste, 

vahel on see, et temal on täielik mälestuste säilimine ja et tema ei läbi 

ümbertöötlemiskeskust (BLA ehk Between Lives Area, Eludevaheline Ala). Muidu on ta 

3-UC (hing-meel-vaimukeha), kuid ta ei kuulu inimhingegruppi. Isis sündis „Siiriuses“, 

kuid tema kõrgem aspekt asub Orionis. Minu peatselt ilmuvas uues raamatus on neist 

asjadest palju rohkem kirjutatud. Mul on jäänud kirjutada vaid üks peatükk ja siis algab 

toimetamisprotsess. Praegu tundub, et see võib Amazonis ilmuda septembri alguses. 

Loomulikult teavitan ma raamatu ilmumisest kõigil oma platvormidel.   

 

 

Küsimus #2: Mida teeb valetamine, varastamine ja vägivaldne olemine meie Vaimule? 

Kuidas selline asi meid kui 3-UC'sid mõjutab ja kas see mõjutab ka 2-UC’sid? Võtame 
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näiteks olukorra, kus teised ei tea, et mina näiteks varastan või valetan. Seega nende poolt 

ei saaks justkui niiöelda "karistust" tulla. Kuid sisimas ma ju tean, et ma seda teen. Mis te 

arvate, kuidas see meid mõjutab ja kas see tõmbab meid sageduslikult alla? 

Kuidas see võiks mõjutada meid kui 3-UC'sid, kui me enda arvates teeme seda justkui 

headel eesmärkidel, kuid samas rikume kellegi teise vaba tahet või kindlalt avaldatud tahet? 

Näitena võiks tuua olukorra, kus keegi on kindlalt sätestanud reeglid, kuidas tema asjadega 

toimetada, kuid mina otsustan teha teisiti. Ma ei küsi sellelt inimeselt luba ja toimetan tema 

asjadega vastavalt enda heakspidamisele, sest arvan, et teen sellega teistele head. Mis 

võiksid sellise käitumise tagajärjed olla? Kas oletatav heategu kaalub üles selle, et tehakse 

asju kellegi tahte vastaselt, kuigi see keegi teine ei tea sellest midagi?  

Kommentaar: Erinevused 3-UC’de ja 2-UC’de vahel on rohkem märgatavamad, kui ma 

esialgu arvasin. Pärast ulatuslikku uurimistööd oma uue raamatu jaoks näete nii teie kui 

teised, mida ma mõtlen, kui te seda loete. Aga praegu vastan sellele küsimusele lähtudes 

sellest, mis on varem avaldatud, enne kui täiendav, detailsem teave avalikkuse ette jõuab.  

On olemas 2-UC inimesed ja siis on meil loomulikult Ülemvalitsejad. Ülemvalitsejad ei 

hooli, sest sellist asja nagu karma ei ole olemas. Kui karma oleks olemas, oleks 

Ülemvalitsejate eest juba ammu aega tagasi „hoolt kantud“. Karma eksisteerib ainult siis, 

kui me sellesse usume. Põhjus ja tagajärg on kehtiv kontseptsioon, mis põhineb 

energiavoolul, kuid see on midagi muud. Universum ise (naissoost) ei ole selles mõttes 

kohut mõistev, vaid ainult mõttele reageeriv.  

Kui me valetame ja varastame ja teeme asju, mis on teiste jaoks kahjulikud/haiget tegevad, 

ning me teeme seda teadlikult ja ilma seda tegu heastamata, siis see alandab meie 

vibratsiooni, ja isegi kui meid ei tabata, siis on üha raskem taasühenduda Vaimuga, ja 

seetõttu võib sellistel inimestel olla pikemas perspektiivis raskusi Orionisse sisenemisel. 

Nartsissistidel, näiteks, ei ole südametunnistust, nii et nende jaoks ei ole sel vahet. Kuid 

„tavalise inimese“ puhul, kellel on südametunnistus, põhjustab see nii meile kui sellele, 

kellelt me varastasime või kellele valetasime, kui mitte midagi muud, siis emotsionaalset 

valu. Sellistel inimestel ei ole õnnelikku elu.  

Kui inimene tegutseb „ignorantsuses“ ehk rumaluses ja Pimeduses, siis on see märk sellest, 

et ta on juba väga kompromiteeritud ja teadlikkuse skaalal madalal. Sellisel inimesel oleks 

just oma ignorantsuse tõttu Orionis raske. Kurjus on ignorantsus (teadmatus), hoolimata 

sellest, kuidas inimene seda õigustab. Kui inimene ei ole just nartsissist, siis teab ta sügaval 

sisimas, mis on õige ja mis vale, aga ta teeb seda ikkagi. Kõik muu on lihtsalt õigustus 

halvale käitumisele.  
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Küsimus #3: Olen ostnud mõned teie väljaanded: „Orioni“, „Orioni teise osa“ ja 

„Õppimise esimese taseme“, kõik Amazonist. Tänan, ja palun jätkake, see on meeliköitev 

ja nõuab kriitilist mõtlemist. Ootan teie peagi ilmuvat uut väljaannet.  

Tahtsin küsida järgmist:  

“ORIONi raamatu 2. osas” on foto tegelikust Võrgust, milles tunduvad olevat augud ja 

mille taga on näha tähti suuremas universumis.  

Kas see on midagi, mida me saame näha (oma silmadega)? Ma arvasin, et see on võrk, mis 

on meie piiratud meeltele nendes „lihakostüümides“ niiöelda nähtamatu, või on see siiski 

meie 3-D reaalsusest nähtav? Ma usun, et teadvuse muutunud seisundites saab seda 

tegelikult näha, aga kuidas see foto tehti?  

Kommentaar: Ma vabandan, kui pilt inimesi segadusse ajas, kuid 2. osas avaldatud pilt 

„Võrgust“ ei ole tegelik Võrk (vt ülal asuvat pilti). Pildi postitas algselt foorumisse foorumi 

liige, kes on kaugvaatleja. Ta on käinud astraalis ja näinud Võrku. Pilt, mille ma lisasin, 

on parim, mille ta suutis leida, et kirjeldada seda, mida ta nägi. Seepärast ka „praegune 

võimalik versioon Võrgust“. Ma ei mõelnud seda sõna-sõnalt, kuid ma mõistan, kui see 

võis sedasi tunduda.  

Nii et ma arvan, et see vastab ka teie ülejäänud küsimustele, vähemalt suuremas osas. Te 

ei saa Võrku palja silmaga näha, sest me oleme oma sapiensi kehas viibimise ajal piiratud 

oma 5 meelega. Mõned kaugvaatlejad, sealhulgas Farsight ja ma usun, et ka Dick Allgire’i 

grupp, on olenemata sellest, kas nad on minu infoga kursis, siiski Võrku näinud.  

Teades, mida te otsite, on muutunud teadvuse seisundis alati võimalus seda näha.  



Wes Penre Productions 

© 2024 Wes Penre Productions.  Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta.                        5                                                                                                                                     
 

 

Küsimus #4: Kui keegi näitab väliselt, et ta on vaimne, kuid samas varjatud kujul käitub 

kui Ülemvalitseja, siis mis tegelikult selle inimesega metafüüsilisel tasandil toimub? Kas 

sellega võiks seletada, miks mõned inimesed, hoolimata sellest, et nad tegelevad vaimsete 

praktikatega ja on veendunud, et nad on vaimsed, on ikkagi sisimas ebakindlad, tunnevad 

vajadust ennast ja oma vaateid kaitsta, peavad oma vaimsust rõhutama, on teiste suhtes 

isegi agressiivsed, kui teised ei arva sama? 

Kas süsteemi ja varga/Ülemvalitsejate tagant tagasi varastamine on pettus, mis jääb ka 

niiöelda meie hingele? Või ei oma vahet, kelle tagant varastatakse ja kellele valetatakse, 

kuna vargus on vargus ja vale on vale?  

 

Kommentaar: Hüva, need niinimetatud „vaimsed nartsissistid“ siis. Kui nad käituvad 

nagu Ülemvalitsejad, siis ka koheldakse neid kui Ülemvalitsejaid. Kuid minu praeguse 

uurimistöö kohaselt on kõigil võimalus tulevikus Orioni kohtu ees kahetseda, kuid see peab 

olema aus kahetsus – mitte lihtsalt sellepärast, et nad on hirmul ja kahetseksid seetõttu 

ükskõik mida. Kas me siis lihtsalt andestame kõigile neile, kes kahetsevad? Ei, tegelikult 

mitte, kuid sellel on kõrgem aspekt, mida minu tulevases raamatus arusaadavalt 

selgitatakse. Orion suudab näha erinevust võltsi ja tõelise vahel, kui inimesed nendega 

Orionis silmitsi seisavad.  

Paljud „vaimsed nartsissistid“ on sündinud spetsiaalselt selleks, et inimesi eksitada – neid 

autasustatakse Ülemvalitsejate jaoks töötamise eest (või vähemalt nii nad arvavad). Samuti 

kuuluvad sellesse kategooriasse peaaegu kõik „gurud“, sealhulgas dalai-laamad. Vaimsed 

nartsissistid on nagu kõik teised nartsissistid – nad ei eksi kunagi ja nad kaitsevad oma 

seisukohti peaaegu oma elu hinnaga, isegi kui on ilmselge, et nad eksivad.  
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See, et me varastame Süsteemilt tagasi selle, mis on meilt varastatud, ei ole vargus. Kui 

keegi varastab teie käekella ja te teate, kes see on, ja te näete, et see inimene võtab teie 

käekella mõneks hetkeks oma randmelt ära ja „te varastate selle tagasi“, siis te võtate 

lihtsalt tagasi selle, mis oli algselt teie oma. Seda tehes tõestate, et te olete „seda tagasi 

varastades“ vaimselt ärganud ja lõpetanud aktsepteerimast kohutavat käitumist.  

 

Küsimus #5: On keegi, kes väidab, et teeb kaugvaatlust nende kohta, kellel on õnnestunud 

läbi Võrgus oleva augu välja saada, kuid nad püüti Demiurgi või GF-i (Galaktilise 

Föderatsiooni, Wesi kommentaar) laeva [sic] poolt kinni ja viidi tagasi maale või mõnda 

teise maailma.  

On see võimalik?  

Kui olete edukalt läbi Võrgu väljunud, kas olete endiselt nende olendite manipulatsiooni 

suhtes haavatav?  

(Vt ekraanipilti eespool).  

Kommentaar: Isik, kes seda ütles, on ilmselt lugenud minu tööd (või osa sellest) ja on 

sellele oma tõlgenduse andnud, et tekitada hirmu ja läbi selle saada rohkem liiklust oma 

sotsiaalmeedia lehele.  

Galaktilist Föderatsiooni selles mõttes, nagu seda New Age’i ja UFO kogukondades 

esitatakse, ei ole olemas. See on luureagentuuride (Intelligence Agencies) väljamõeldis, et 

inimesi eksitada. Nii et ma usun täielikult, et see mees on selle kõik välja mõelnud.  
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Aga lisaks sellele…kas meil on pärast Võrgust läbi minemist „ohutu olla“? Ma väidan, et 

niikaua, kuni me oleme päikesesüsteemis, oleme me altid manipuleerimisele – kuid ainult 

siis, kui me laseme sellel juhtuda. Kehtib sama põhimõte, mis siis, kui me astraalis oleme: 

ärge pöörake kellelegi mingit tähelepanu. Lihtsalt ajage oma asja! Ma ei suuda seda 

piisavalt rõhutada.  

Nii kaua, kuni inimene on sihikindel, ignoreerib igasuguseid segavaid tegureid, on tal 

turvaline olla. Kui olete Võrgust väljas, mõelge ennast lihtsalt sinna, kuhu te tahate minna. 

On olemas käsiraamat, mis on kirjutatud ühe liikme poolt foorumis, mis asub aadressil 

https://wespenreboards.com  , kuhu igaüks saab tasuta registreeruda. Tema „kirjanikunimi“ 

on Suzaku ja ta selgitab väljumisprotseduuri ja seda, kuidas käituda, kui me oleme Võrgust 

väljas. Saate tasuta koopia alla laadida siit: https://wespenrevideos.com/2022/07/21/exit-

handout-steps-to-leave-the-matrix/. Ma kirjutasin sel teemal ka palju artikleid, milles see 

on ehk kõige olulisem: https://wespenrevideos.com/2023/09/17/the-ultimate-way-to-exit-

through-the-grid/. Mõlemad mudelid toimivad ja lugeja võib valida, milline neist talle 

kõige parem tundub.  

Nii et lihtsalt mõelge ennast sinna, kuhu te minna soovite, olgu see siis üldine, näiteks 

Orionisse minek, või kas see on Kuninganna kõrgeima võimaliku aspekti juurde minek, 

või midagi muud. Lihtsalt veenduge, et te mõtlete end päikesesüsteemist väljapoole ja te 

olete Orionis. Universum on mõttele reageeriv.  

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 
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PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

 

 

 

   

 


